26111720 Soportes de batería

31181606 Juegos de sellos

40141608 Válvulas hidráulicas

40151601 Compresores de aire

40161504 Filtros de aceite

40161505 Filtros de aire

78180107 Reparación y mantenimiento de automóvil y de camiones ligeros

El monto de : **Sesenta  mil ciento ochenta con 00/100 (60,180.00)

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado  2025

2.2.7.2.06 Mantenimiento y reparación de equipos de transporte,
tracción y elevación

16,520.00

2.3.6.3.06 Productos metálicos 944.00

2.3.7.1.05 Aceites y grasas 3,894.00